

86	270	UN	FITA CREPE 18MMX50M		EUROCEL	R\$ 6,57	R\$ 1.773,90
87	270	UN	Fita Crepe 48mmx50m		EUROCEL	R\$ 14,97	R\$ 4.041,90
88	570	UN	FITA DE CETIM 1,5 CM X 10 M CORES VARIADAS				R\$ 0,00
89	370	UN	FITA DE CETIM 4 MM X 10 M CORES VARIADAS				R\$ 0,00
90	370	UN	FITA DE CETIM 7 MM X 10 M CORES VARIADAS				R\$ 0,00
91	220	UN	Fita dupla face tipo banana 19mmx5m				R\$ 0,00
92	50	UN	Fita floral rolo com 30 mts branco				R\$ 0,00
93	50	UN	Fita floral rolo com 30 mts marrom				R\$ 0,00
94	50	UN	Fita floral rolo com 30 mts verde musgo				R\$ 0,00
95	250	UN	FITILHO CORES VARIADAS EMBALAGEM 50 METROS		MAKE	R\$ 3,46	R\$ 865,00
96	1.000	UN	Folha de E.V.A ESTAMPADO 0,40MMX0,60MM		GATTE MAKE	R\$ 7,47	R\$ 7.470,00
97	1.000	UN	FOLHA DE E.V.A. ATOALHADO COM MEDIDA APROXIMADAMENTE 0,40m X 0,60m, CORES VARIADAS.		BRW	R\$ 7,67	R\$ 7.670,00
98	1.500	UN	Folha de E.V.A. com medida aproximadamente 0,40m x 0,60m, cores lisas variadas.		IBEL	R\$ 3,47	R\$ 5.205,00
99	1.500	UN	FOLHA DE E.V.A. COM GLITER COM MEDIDA APROXIMADAMENTE 0,40M X 0,60M, CORES VARIADAS.		MAKE	R\$ 7,47	R\$ 11.205,00
100	400	UN	Folha de Papel celofane 85cmx1,0m cores variadas		VMP	R\$ 2,47	R\$ 988,00
101	200	UN	GANCHO FLEXÍVEL ADESIVO TRANSPARENTE PAREDE SUPER ADERÊNCIA				R\$ 0,00
102	1.200	UN	Gizão de cera Jumbo atoxico cores vivas caixa com 12 cores		PIRA	R\$ 12,87	R\$ 15.444,00
103	10	UN	GLITER PVC AZUL COM 200 GRAMAS		LANTECOR	R\$ 31,97	R\$ 319,70
104	10	UN	GLITER PVC DOURADO COM 200 GRAMAS		LANTECOR	R\$ 32,97	R\$ 329,70
105	10	UN	GLITER PVC PRATA COM 200 GRAMAS		LANTECOR	R\$ 32,97	R\$ 329,70
106	10	UN	GLITER PVC VERDE COM 200 GRAMAS		LANTECOR	R\$ 31,97	R\$ 319,70
107	10	UN	GLITER PVC VERMELHO COM 200 GRAMAS		LANTECOR	R\$ 31,97	R\$ 319,70
108	27	UN	Grampeador metal 13cm 26/6 composição metal		JOCAR	R\$ 31,97	R\$ 863,19
109	50	UN	Grampo para grampeador 23/13 galvanizado, caixa com 5.000 unidades		BRW	R\$ 37,97	R\$ 1.898,50
110	30	UN	Grampo para grampeador 23/8 galvanizado, caixa com 5.000 unid		BRW	R\$ 21,47	R\$ 644,10
111	50	UN	Grampo para grampeador 24/6 galvanizado, caixa com 5.000 unidades		BRW	R\$ 24,97	R\$ 1.248,50
112	50	UN	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 GALVANIZADO, CAIXA COM 5.000 UNIDADES		BRW	R\$ 7,57	R\$ 378,50
113	4	UN	JOGO BINGO PROFISSIONAL 48 CARTELAS				R\$ 0,00
114	30	UN	Kits de mini carimbo de incentivo escolar c/ 4 unid cada kt				R\$ 0,00
115	25	UN	Kits Tinta para impressora Epson L395 (azul, rosa, amarelo e preto)				R\$ 0,00
116	99	UN	LACINHO DE CETIM Nº3 CORES VARIADAS (PACOTE COM 50 UNID.)				R\$ 0,00
117	100	UN	LACINHO DE CETIM Nº9 CORES VARIADAS (PACOTE COM 50 UNID.)				R\$ 0,00
118	100	UN	LACINHO DE CETIM Nº5 CORES VARIADAS (PACOTE COM 50 UNID.)				R\$ 0,00
119	200	UN	LANTEJOULAS de 6mm CORES VARIADAS PCT C/ 1000 UNID				R\$ 0,00
120	70	UN	LÁPIS BORRACHA. BORRACHA ABRASIVA. FÓRMULA LIVRE DE PVC.		FABER	R\$ 8,97	R\$ 627,90
121	2.500	UN	LÁPIS DE COR GRANDE, COM PIGMENTO COM ALTA CONCENTRAÇÃO, COM CORES VIVAS E INTERNAS, FÁCIL DE APONTAR, MINA CENTRALIZADA, ATÔMICA, MADEIRA REFORESTADA DE ALTA QUALIDADE - CAIXA COM 12 UNIDADES		COLORARE	R\$ 18,27	R\$ 45.675,00
122	300	UN	Lápis de cor Jumbo, formato triangular, madeira caixa com 12 cores		LEONORA	R\$ 64,47	R\$ 19.341,00
123	100	UN	LÁPIS GRAFITE, SEXTAVADO Nº2, COM BORRACHA, EM MADEIRA 100% REFORESTADA (CAIXA COM 144 UNIDADES).		LEONORA	R\$ 304,47	R\$ 30.447,00
124	10	UN	LINHA DE CROCHÊ 100% ALGODÃO CÍRCULO 125 M CORES LISAS				R\$ 0,00
125	30	UN	Livro de ponto 1/4 com 160 folhas		TILIBRA	R\$ 27,47	R\$ 824,10
126	20	UN	livro protocolo de correspondencia		TILIBRA	R\$ 21,47	R\$ 429,40
127	10	UN	MINI PRENDEDOR PREGADOR MADEIRA (PACOTE C/ 100 UNID.)				R\$ 0,00
128	2.000	UN	MASSA PARA MODELAR, BASE DE AMIDO, ATÓXICO 180 GRM CAIXA COM 12 UNID		PIRA	R\$ 9,47	R\$ 18.940,00
129	100	UN	Novelos de lã Diversas cores 40 gr.				R\$ 0,00
130	680	PCT	OLHOS MÓVEIS TAMANHO GRANDE 10MM PCT C/ 100 PARES				R\$ 0,00
131	680	UN	Olhos móveis tamanho médio 8MM pct c/ 100 pares				R\$ 0,00
132	680	UN	Olhos móveis tamanho pequeno 6MM pct c/ 100 pares				R\$ 0,00
133	300	UN	Pacote de papel Ecopaper Lumi + Cores luminosas fluorescentes, A4 85G Pacote com 45 Folhas Cores Sortidas		USAPEL	R\$ 19,42	R\$ 5.826,00
134	330	UN	Palito de picolé madeira ponta redonda 12 cm embalagem c/ 100 unid.		THEOTO	R\$ 8,57	R\$ 2.828,10
135	30	UN	PALITO DE PICOLÉ MADEIRA PONTA REDONDA 12 CM COLORIDO EMBALAGEM C/ 100 UNID.				R\$ 0,00
136	90	UN	Palito para churrasco pacote com 100 unidades		THEOTO	R\$ 21,37	R\$ 1.923,30
137	500	UN	PAPEL CARTÃO COM BRILHO, FORMATO 48CMX66CM, CORES LISAS DIVERSAS				R\$ 0,00
138	1.070	UN	PAPEL CARTÃO LISO FOSCO, FORMATO 48CMX66CM, CORES LISAS DIVERSAS		REIPEL	R\$ 2,87	R\$ 3.070,90
139	820	UN	PAPEL CARTAZ ESTAMPADO				R\$ 0,00
140	10	UN	papel color plus 240 gr A4 massa colorida (marfim) embalagem c/ 25 unid				R\$ 0,00
141	300	UN	Papel color set A4 cor amarela pacote com 24 folhas 110gr 48x66cm		REIPEL	R\$ 55,97	R\$ 16.791,00
142	300	UN	Papel color set A4 cor azul pacote com 24 folhas 110gr 48x66cm		REIPEL	R\$ 55,97	R\$ 16.791,00
143	300	UN	Papel color set A4 cor laranja pacote com 24 folhas 110gr 48x66cm		REIPEL	R\$ 55,97	R\$ 16.791,00
144	300	UN	Papel color set A4 cor lilás pacote com 24 folhas 110gr 48x66cm		REIPEL	R\$ 55,97	R\$ 16.791,00
145	300	UN	Papel color set A4 cor preto pacote com 24 folhas 110gr 48x66cm		REIPEL	R\$ 55,97	R\$ 16.791,00
146	300	UN	Papel color set A4 cor rosa pacote com 24 folhas 110gr 48x66cm		REIPEL	R\$ 55,97	R\$ 16.791,00
147	300	UN	Papel color set A4 cor verde pacote com 24 folhas 110gr 48x66cm		REIPEL	R\$ 55,97	R\$ 16.791,00
148	300	UN	Papel color set A4 cor vermelha pacote com 24 folhas 110gr 48x66cm		REIPEL	R\$ 55,97	R\$ 16.791,00
149	300	UN	Papel color set A4 cores variadas pacote com 24 folhas 110gr 48x66cm		REIPEL	R\$ 55,97	R\$ 16.791,00
150	60	UN	PAPEL CONTACT DECORADO 45CM X 10 METROS. LAMINADO DE PVC AUTOADESIVO, PROTEGIDO NO VERSO, POR PAPEL SILICONADO.				R\$ 0,00
151	110	UN	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE 45CM X 10 METROS. LAMINADO DE PVC AUTOADESIVO, PROTEGIDO NO VERSO, POR PAPEL SILICONADO.		POLIFIX	R\$ 74,92	R\$ 8.241,20
152	1.050	UN	PAPEL CREPOM CORES VIVAS E VARIADAS		REIPEL	R\$ 2,97	R\$ 3.118,50
153	10	UN	Papel de seda 48x60cm embalagem c/ 100 unid. Cores sortidas		REIPEL	R\$ 49,47	R\$ 494,70
154	300	UN	Papel Ecopaper 5m² cores fluorescentes				R\$ 0,00
155	520	UN	PAPEL FANTASIA 48x60cm ESTAMPAS VARIADAS				R\$ 0,00
156	310	UN	PAPEL FOTOGRÁFICO BRILHANTE BRANCO AUTO ADESIVO A4 180 GR EMBAL C/ 50 FOLHAS		MASTERPRINT	R\$ 52,92	R\$ 16.405,20
157	20	UN	papel glitter A4 180 gr off paper cores variadas				R\$ 0,00
158	2	UN	Papel Perolizado 180g/m2 Com 200 Fls A4 branco				R\$ 0,00
159	125	UN	PAPEL SULFITE COLOR (AMARELO) A4 500 FOLHAS, GRAMATURA IGUAL OU SUPERIOR A 75 G/M2 >PH ALCALINO, EMBALAGEM COM PROTEÇÃO ANTIUMIDADE>1ª QUALIDADE, CORTE ROTATIVO, P/IMPRESSORA JATO DE TINTA, LASER E FOTOCOPIADORA.		CHAMEX	R\$ 54,47	R\$ 6.808,75
160	125	UN	PAPEL SULFITE COLOR (AZUL) A4 500 FOLHAS, GRAMATURA IGUAL OU SUPERIOR A 75 G/M2 >PH ALCALINO >EMBALAGEM COM PROTEÇÃO ANTIUMIDADE>1ª QUALIDADE >CORTE ROTATIVO >P/IMPRESSORA JATO DE TINTA, LASER E FOTOCOPIADORA.		CHAMEX	R\$ 54,47	R\$ 6.808,75
161	125	UN	PAPEL SULFITE COLOR (LARANIA) A4 500 FOLHAS, GRAMATURA IGUAL OU SUPERIOR A 75 G/M2 >PH ALCALINO >EMBALAGEM COM PROTEÇÃO ANTIUMIDADE>1ª QUALIDADE >CORTE ROTATIVO >P/IMPRESSORA JATO DE TINTA, LASER E FOTOCOPIADORA.		CHAMEX	R\$ 69,37	R\$ 8.671,25
162	125	UN	PAPEL SULFITE COLOR (ROSA) A4 500 FOLHAS, GRAMATURA IGUAL OU SUPERIOR A 75 G/M2 >PH ALCALINO >EMBALAGEM COM PROTEÇÃO ANTIUMIDADE>1ª QUALIDADE >CORTE ROTATIVO >P/IMPRESSORA JATO DE TINTA, LASER E FOTOCOPIADORA.		CHAMEX	R\$ 54,47	R\$ 6.808,75
163	125	UN	PAPEL SULFITE COLOR (VERDE) A4 500 FOLHAS, GRAMATURA IGUAL OU SUPERIOR A 75 G/M2 >PH ALCALINO >EMBALAGEM COM PROTEÇÃO ANTIUMIDADE>1ª QUALIDADE >CORTE ROTATIVO >P/IMPRESSORA JATO DE TINTA, LASER E FOTOCOPIADORA.		CHAMEX	R\$ 54,47	R\$ 6.808,75
164	125	UN	PAPEL SULFITE COLOR (VERMELHO) A4 500 FOLHAS, GRAMATURA IGUAL OU SUPERIOR A 75 G/M2 >PH ALCALINO >EMBALAGEM COM PROTEÇÃO ANTIUMIDADE>1ª QUALIDADE >CORTE ROTATIVO >P/IMPRESSORA JATO DE TINTA, LASER E FOTOCOPIADORA.		CHAMEX	R\$ 69,37	R\$ 8.671,25
165	10	UN	Papel Sulfite Ofício 275 gr Branco caixa c/ 10 Resmas 500 folhas		CHAMEX	R\$ 449,92	R\$ 4.499,20
166	100	UN	Papel super crepe 45cmx2,5m cores sortidas				R\$ 0,00
167	350	UN	Papel vergê, formato A4 pacote com 50folhas (branco, salmão, palha, verde, cinza)		USAPEL	R\$ 25,97	R\$ 9.089,50
168	100	UN	Pasta A-Z lombo largo com revestimento externo em papel plastificado, mecanismo e olhal niquelados de alta qualidade tigrada Cartão com espessura de 2mm, forrado com papel monolúcido 75g plastificado		FRAMA	R\$ 309,47	R\$ 30.947,00
169	100	CAIXA COM 20 UNIDADES	PASTA A-Z LOMBO ESTREITO COM REVESTIMENTO EXTERNO EM PAPEL PLASTIFICADO, MECANISMO E OLHAL NIQUELADOS DE ALTA QUALIDADE TIGRADA CARTÃO COM ESPESSURA DE 2MM. FORRADO COM PAPEL MONOLÚCIDO 75G PLASTIFICADO		FRAMA	R\$ 304,47	R\$ 30.447,00
170	10	UN	PASTA COM GRAMPO TRILHO, PAPEL CARTÃO, OFÍCIO, 210X297MM, PACOTE COM 20		FRAMA	R\$ 74,97	R\$ 749,70
171	2.000	UN	PASTA ELÁSTICO/OFÍCIO-COR CRISTAL-TAMANHO 335MM X 235MM. COMPOSIÇÃO PROLIPOPILENO.		ACP	R\$ 4,42	R\$ 8.840,00
172	1.500	UN	Pasta plástica tipo maleta A4, 30 mm de largura com alça e fecho central				R\$ 0,00
173	500	UN	PASTAS CATÁLOGO COM VISOR 50 FOLHAS PLÁSTICAS A4		ACP	R\$ 19,97	R\$ 9.985,00
174	10	UN	PERFURADOR ALICATE METAL DE 1 FURO - 6MM		BRW	R\$ 15,97	R\$ 159,70
175	16	UN	Perfurador de metal dois furos 20 folhas trava de segurança, base antideslizante e margeador		BRW	R\$ 28,47	R\$ 455,52
176	110	UN	PERFURADOR DE PAPEL E EVA 16MM ALAVANCA FORMATOS SORTIDOS				R\$ 0,00
177	80	UN	PINCEL ARTÍSTICO CHATO LONGO MADEIRA N. 16		LEONORA	R\$ 7,92	R\$ 633,60
178	80	UN	Pincel artístico chato n.12 cabo longo madeira viróla alumínio		LEONORA	R\$ 6,32	R\$ 505,60
179	80	UN	Pincel artístico chato nº06 cabo longo madeira viróla alumínio		LEONORA	R\$ 3,47	R\$ 277,60
180	80	UN	Pincel artístico chato nº15 cabo longo madeira viróla alumínio		LEONORA	R\$ 4,52	R\$ 361,60
181	150	UN	Pincel Marcador p/ quadro branco recarregável Ponta de poliéster 6.0 mm tinta azul		BRW	R\$ 8,47	R\$ 1.270,50

182	150	UN	Pincel Marcador p/ quadro branco recarregável Ponta de poliéster 6.0 mm tinta preta	BRW	R\$ 8,47	R\$ 1.270,50
183	150	UN	Pincel Marcador p/ quadro branco recarregável Ponta de poliéster 6.0 mm tinta vermelha	BRW	R\$ 8,47	R\$ 1.270,50
184	40	UN	PINCEL MARCADOR PERMANENTE ATÔMICO AZUL 1.100 1100P, COM CORPO ROBUSTO E PONTA GROSSA EM FELTRO	BRW	R\$ 8,22	R\$ 328,80
185	60	UN	PINCEL MARCADOR PERMANENTE ATÔMICO PRETO 1.100 1100P, COM CORPO ROBUSTO E PONTA GROSSA EM FELTRO	BRW	R\$ 8,22	R\$ 493,20
186	40	UN	PINCEL MARCADOR PERMANENTE ATÔMICO VERMELHO 1.100 1100P, COM CORPO ROBUSTO E PONTA GROSSA EM FELTRO	BRW	R\$ 9,22	R\$ 368,80
187	34	UN	PISTOLA DE COLA QUENTE PROFISSIONAL, BIVOLT. APLICADOR TÉRMICO PROFISSIONAL INDICADO PARA DERRETIMENTO DE BASTÕES DE ADESIVO TERMOPLÁSTICO COM DIÂMETRO DE 11 MM A 12 MM.(GRSOSO).	JOCAR	R\$ 50,92	R\$ 1.731,28
188	30	UN	PISTOLA DE COLA QUENTE, BIVOLT. APLICADOR TÉRMICO INDICADO PARA DERRETIMENTO DE BASTÕES DE ADESIVO TERMOPLÁSTICO COM DIÂMETRO DE 7,5 MM.(FINO).	CLASSE	R\$ 24,47	R\$ 734,10
189	30	UN	POLASEAL PLÁSTICO PARA PLASTIFICAÇÃO A4 220X307X0,05MM (PACOTE C/ 100UN)	LASSANE	R\$ 114,92	R\$ 3.447,60
190	700	UN	Prato de papelão nº 02			R\$ 0,00
191	700	UN	Prato de papelão nº 06			R\$ 0,00
192	100	UN	PRATO DESCARTÁVEL COLORIDO 15CM PCT C/ 10 UNIDADES			R\$ 0,00
193	40	UN	PVA tinta latex cores variadas 100ml			R\$ 0,00
194	40	KG	REFIL DE COLA QUENTE FINO, ADESIVO TERMOPLÁSTICO ELABORADO À BASE DE RESINAS SINTÉTICAS E CERAS ESPECIAIS INDICADO PARA AS MAIS DIVERSAS APLICAÇÕES. EMBALAGEM DE 1KG	RENDICOLLA	R\$ 53,97	R\$ 2.158,80
195	40	KG	REFIL DE COLA QUENTE GROSSO BRANCA, ADESIVO TERMOPLÁSTICO ELABORADO À BASE DE RESINAS SINTÉTICAS E CERAS ESPECIAIS INDICADO PARA AS MAIS DIVERSAS APLICAÇÕES. EMBALAGEM DE 1KG	RENDICOLLA	R\$ 53,97	R\$ 2.158,80
196	1.500	UN	RÉGUA ACRILICA TRANSPARENTE 30 CM DE COMPRIMENTO	MAXCRIL	R\$ 3,97	R\$ 5.955,00
197	100	UN	Rolo Papel Presente 100X70CM cores sortidas			R\$ 0,00
198	400	UN	SACO DE PAPEL BRANCO equivalente a capacidade de 2 kg			R\$ 0,00
199	30	UN	SACO DE PAPEL BRANCO P/ PIPOCA 7X16CM Pacote c/100 unid			R\$ 0,00
200	40	KG	Saco plástico polipropeleno transparente 17,5 cm x 25 cm (aproximadamente 100 sacos por kg)			R\$ 0,00
201	50	KG	Saco plástico polipropeleno transparente 30 cm x 40 cm (aproximadamente 100 sacos por kg)			R\$ 0,00
202	30	CX	SACOLINHA DE PAPEL KRAFT TAMANHO M 32X23X10 CM 1 CX C/ 10 UNID			R\$ 0,00
203	110	UN	TECIDO JUTA NATURAL, LARG 1 M COR CRU			R\$ 0,00
204	100	UN	TESOURA 7". PARA USO GERAL, COM LÂMINAS EM AÇO INOX E CABO PLÁSTICO 19CM.	NOX	R\$ 21,67	R\$ 2.167,00
205	1.600	UN	Tesoura Escolar Sem Ponta 4" - 10cm com lâminas de aço inox e cabos de polipropilenocabo cores diversas	CIS	R\$ 3,47	R\$ 5.552,00
206	6	UN	Tesoura Grande de Picotar zig zag, cabo em polipropileno, lâmina em aço inox	MASTERPRINT	R\$ 46,06	R\$ 276,36
207	180	UN	Tinta guache, azul claro, pote com 250 ml.	PIRA	R\$ 9,97	R\$ 1.794,60
208	180	UN	TINTA GUACHE, AZUL ESCURO, POTE COM 250 ML.	PIRA	R\$ 9,97	R\$ 1.794,60
209	180	UN	TINTA GUACHE, BRANCA, POTE COM 250 ML.	PIRA	R\$ 9,97	R\$ 1.794,60
210	180	UN	Tinta guache, laranja, pote com 250ml.	PIRA	R\$ 9,97	R\$ 1.794,60
211	180	UN	Tinta guache, marrom, pote com 250ml.	PIRA	R\$ 9,97	R\$ 1.794,60
212	180	UN	Tinta guache, preto, pote com 250 ml.	PIRA	R\$ 9,97	R\$ 1.794,60
213	180	UN	Tinta guache, rosa, pote com 250ml.	PIRA	R\$ 9,97	R\$ 1.794,60
214	180	UN	Tinta guache, roxo, pote com 250ml.	PIRA	R\$ 9,97	R\$ 1.794,60
215	180	UN	Tinta guache, verde claro, pote com 250ml.	PIRA	R\$ 9,97	R\$ 1.794,60
216	180	UN	Tinta guache, verde, pote com 250ml.	PIRA	R\$ 9,97	R\$ 1.794,60
217	180	UN	Tinta guache, amarelo, pote com 250ml.	PIRA	R\$ 9,97	R\$ 1.794,60
218	180	UN	Tinta guache, vermelho, pote com 250 ml.	PIRA	R\$ 9,97	R\$ 1.794,60
219	10	UN	Tinta Para Pincel Marcador de Quadro Branco 500 ML Cor Azul	RADEX	R\$ 103,07	R\$ 1.030,70
220	10	UN	Tinta Para Pincel Marcador de Quadro Branco 500 ML Cor Preta	RADEX	R\$ 103,07	R\$ 1.030,70
221	10	UN	Tinta Para Pincel Marcador de Quadro Branco 500 ML Cor Vermelha	RADEX	R\$ 103,07	R\$ 1.030,70
222	30	UN	Tinta Spray fosco secagem rapida cores variadas 350 ml	TEK BOND	R\$ 28,97	R\$ 869,10
223	30	UN	Tinta Spray Metalico secagem rapida cores variadas 350ml	TEK BOND	R\$ 34,47	R\$ 1.034,10
224	8	UN	TNT (TECIDO NÃO TECIDO) ROLO COM 50M, AMARELO	MALIBU	R\$ 122,47	R\$ 979,76
225	8	UN	TNT (tecido não tecido) rolo com 50m, azul claro	MALIBU	R\$ 122,47	R\$ 979,76
226	8	UN	TNT (tecido não tecido) rolo com 50m, azul escuro	MALIBU	R\$ 122,47	R\$ 979,76
227	8	UN	TNT (TECIDO NÃO TECIDO) ROLO COM 50M, BRANCO	MALIBU	R\$ 122,47	R\$ 979,76
228	8	UN	TNT (TECIDO NÃO TECIDO) ROLO COM 50M, LARANJA	MALIBU	R\$ 122,47	R\$ 979,76
229	8	UN	TNT (TECIDO NÃO TECIDO) ROLO COM 50M, MARRON	MALIBU	R\$ 122,47	R\$ 979,76
230	8	UN	TNT (TECIDO NÃO TECIDO) ROLO COM 50M, ROSA PINK	MALIBU	R\$ 122,47	R\$ 979,76
231	8	UN	TNT (TECIDO NÃO TECIDO) ROLO COM 50M, ROXO	MALIBU	R\$ 122,47	R\$ 979,76
232	8	UN	TNT (TECIDO NÃO TECIDO) ROLO COM 50M, VERDE	MALIBU	R\$ 122,47	R\$ 979,76
233	8	UN	TNT (tecido não tecido) rolo com 50m, preto	MALIBU	R\$ 122,47	R\$ 979,76
234	8	UN	TNT (tecido não tecido) rolo com 50m, verde claro	MALIBU	R\$ 122,47	R\$ 979,76
235	8	UN	TNT (TECIDO NÃO TECIDO) ROLO COM 50M, VERMELHO	MALIBU	R\$ 122,47	R\$ 979,76
236	10	UN	verniz Acrílico brilhante 100 ml			R\$ 0,00
237	10	UN	verniz Acrílico fosco 100 ml			R\$ 0,00
238	10	UN	VINIL ADESIVO CORES VARIADAS METALIZADO ROLO 10 METROS			R\$ 0,00
239	10	UN	VINIL ADESIVO CORES VARIADAS LISO ROLO 10 METROS			R\$ 0,00
240	150	UN	VARETA PEGA BALÃO PLASTICO 30CM, PACOTE COM 10 UNID			R\$ 0,00
241	1	UN	SILHOUETTE CAMEO 5			R\$ 0,00
242	10	UN	PAPEL PARA SILHOUETTE A4 METALIZADO - 180G/M² 100 FOLHAS COR ROSE			R\$ 0,00
243	10	UN	PAPEL PARA SILHOUETTE A4 METALIZADO - 180G/M² 100 FOLHAS COR OURO			R\$ 0,00
244	10	UN	PAPEL PARA SILHOUETTE A4 METALIZADO - 180G/M² 100 FOLHAS COR PRATA			R\$ 0,00
245	300	UN	BALÃO LATÉX Nº 16, PACOTE COM 12 UNIDADES CORES PLATINADAS OU METALIZADAS			R\$ 0,00
246	300	UN	BALÃO LATÉX Nº 09, PACOTE COM 25 UNIDADES CORES PLATINADAS OU METALIZADAS			R\$ 0,00
247	300	UN	BALÃO LATÉX Nº 05, PACOTE COM 25 UNIDADES CORES PLATINADAS OU METALIZADAS			R\$ 0,00
248	280	CX	PAPEL SULFITE BRANCO CONVENCIONAL A4 - 210X297 MM, GRAMATURA IGUAL OU SUPERIOR A 75 G/M2 >PH ALCALINO, EMBALAGEM COM PROTEÇÃO ANTUMIDADE>1º QUALIDADE, CORTE ROTATIVO P/IMPRESSORA JATO DE TINTA, LASER E COTOCOPIADORA, RESMAS COM 500 FOLHAS (CAIXA C/ 10 RESMAS) AMPLA.	CHAMEX	R\$ 349,47	R\$ 97.851,60
249	70	CX	PAPEL SULFITE BRANCO CONVENCIONAL A4 - 210X297 MM, GRAMATURA IGUAL OU SUPERIOR A 75 G/M2 >PH ALCALINO, EMBALAGEM COM PROTEÇÃO ANTUMIDADE>1º QUALIDADE, CORTE ROTATIVO P/IMPRESSORA JATO DE TINTA, LASER E COTOCOPIADORA, RESMAS COM 500 FOLHAS (CAIXA C/ 10 RESMAS) RESERVADA.	CHAMEX	R\$ 349,47	R\$ 24.462,90
TOTAL.....						1.025.228,27

Extenso do valor total: um milhão, vinte e cinco mil, duzentos e vinte e oito reais e vinte e sete centavos

Prazo de Entrega: 05(cinco) dias úteis para a entrega, prazo contado após o envio da Ordem de Fornecimento pela Administração.

Validade Preços: 90 (noventa) dias a contar de sua apresentação.

Cond.Pagamento: 30 (TRINTA) DIAS, através de transferência eletrônica, mediante apresentação das Notas Fiscais.

Declaramos que atendemos todas as normas do edital, e que nossos preços estão inclusos todas as despesas, fretes, taxas, impostos estaduais, municipais e federais.

Declaramos que nossos preços são fixos e irrevogáveis e que nossos produtos tem garantia por 12 meses.

Declaramos que o produto ofertado atende todas as especificações exigidas no Termo de Referência.

Comprometemo-nos a fornecer o produto nas especificações, no prazo e condições previstos no Edital.

A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

OPANTE PELO SIMPLES (X) SIM () NÃO

Declaramos que,

a) O prazo de validade MÍNIMA da proposta é DE 90 (NOVENTA) DIAS, contados a partir da data de sua apresentação e excluídos os prazos recursais previstos na legislação em vigor.

b) Nos preços fornecidos consideram-se incluídas todas as despesas para o fornecimento dos itens, conforme estipulado no Termo de Referência e quaisquer outras despesas acessórias e necessárias não especificadas neste Edital e anexos, sendo de exclusiva responsabilidade da licitante, não lhe assistindo o direito de pleitear qualquer alteração deles, sob alegação de erro, omissão ou qualquer outro pretexto.

c) temos capacidade técnico-operacional para o fornecimento dos itens para os quais apresentamos nossa proposta.

d) Prazo de entrega será de acordo com o estipulado no Termo de Referência.

Declaramos ainda estarmos de acordo e cientes com todas as exigências estipuladas no Edital e seus anexos.

Enu M. S. Filho

ÊNIO MARTINS FONSECA FILHO - RG 4603020 2º VIA SSP-GO - CPF: 031.160.761-62 – BRASILEIRO - EMPRESARIO - DIRETOR – SOLTEIRO - DATA DE NASCIMENTO: 13/02/1989 - RESIDENTE: AV T-5, Nº 399 QD 125 LT 19/20/21, APT 1301, SETOR BUENO, CEP: 74.230.045 – GOIÂNIA-GO

BANCO DO BRASIL - CONTA CORRENTE 107875-5 - AGENCIA - 3648-X

10.867.306/0001-01
BRAVA FORTE COMERCIAL LTDA
AV. C104, Nº 535, LT. 5, QD. 259,
SETOR JARDIM AMÉRICA - CEP: 74.250-030
GOIÂNIA - GO